**Aurea Rosa id e[st] pre||clarissima expositio sup[er]
eua[n]gelia to||tius anni**

Mazzolini, Silvestro

Hagenaw, M.dxvi.

VD16 M 1751

Feria. v. infra octa. Pente. Textus eua[n]g. Lu. ca. ix.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70365](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70365)

Tractatus

II

credebo in me et amabo. Alter autem vel
nisi potest, nisi adiuueat a prie: sic nec
hunc potest ascenderem: quod excedit suam faculta-
tem (Non quod prematur videtur quod est) eo modo quod
est nude et apte: quod alioquin videretur eum per
sillustries corporis, ut Abraam Ben. xvij.
Vel melius, precez nemo videtur perficere. I. co-
phenstine: illuc alioquin eum videretur apte per mis-
raculum, ut de moysi et paulo tradidit Au-
gustinus et sanctus Ambrosius. (Non quod est a deo). I. chris-
tus in corpore est genitus a deo prece, et in corpore
hunc est formatus, fructus dei in vita regis
(Amem amem dicit vocem qui crevit in me), fide scilicet
charitate formatus (hoc videtur eter.) In sua
radice et cetera. Hinc ei est quodammodo homo glorie
et dispicio ad illud. (Ego sum panis vite), I.
dans virtutem glorie et glorie. Hoc autem multipliciter
intelligitur. Primo ut panis sumat meta-
phorice, per eo quod videtur aia: sic obsecro con-
gnitio et amato. secundum illud Iohannes. (De
cibo et cetero. Secundo ut panis dicatur id est quod pa-
nis est puerulus aut puerulus. Primo igitur
modo hunc est panis aie in corpore est et in corpore
homo: sed secundo modo solum in corpore
hunc est puerulus etiam puerulus. (Pries ve-
raderum manum in defensione et mortem.)
corporis: et multi etiam puerulus. Hunc est panis
de celo descendens: ut scilicet ex ipso madu-
no moriat) morte gehene vel culpe: non
si a se pane repellatur. (Ego sum panis, vi. quod
de ce. descendit. Hinc manduca ex hoc panis. vi.
uet in eternum) Quod scilicet est ex parte panis: in
ut quis seipsum per patrem postea occidat.

Feria. v. infra octa. Pentecoste.
Textus euangelicus. Lu. ca. ix.

Onus vocatus Iesus duode-
cim apostolis: dedit illis virtute et potestate super omnia de-
monia: et ut laguores cur-
raret. Et misit illos predicare regnum dei: et sanare infirmos. Et ait
ad illos. Nihil tulereis in via: neque virgam: neque veram: neque pa-
nem: neque pecuniam: neque duas
tunicas heatis. Et in quaevum
domum intraueritis ibi manete: et
in ne exeat. Et quicumque non rece-

perirent vos: excusentes de clementate
illa: etiam puluerem pedum vestrum ex-
cutite in testacionibus supra illos.
Egressi autem circumibant per castella
euangelizantes et curantes ubique.

Onus vocatus Iesus
xiiij. apostolis et cetero. Lu. ix. Circa p.m.
euangelium. duo sunt consideranda. Primum
quod sit intelligenda pars collata
cum discipulis super omnia demonia/ seu ad fa-
cienda miracula. Secundum vero quod intelligenda
est illa proba. Nihil tulereis in via.
Quattuor ad p.m. scinduntur est ex doctrina
s. Thome. primo. q. viij. ar. xijij. q. dupl. scii fa-
ciunt miracula. Primo. s. i. petri et cetero. et Secundo
coagendo. quod Gregorius appellat facere mi-
racula ex potestate. Hoc autem non est sic intellige-
dui quod in scriptis sit aliud virtus realis
quod faceretur miracula. quod sic faceretur ea quoniam
est vellere. quod falsus appetit in brevi. Unde
etiam quod soror brata Scholastica iunctu de-
tinuit ipse Petrus pluvia a deo. Hunc autem
potestur intentione et intentione: ita quod in eis
est solus ad potentiam ager. I. q. viij. ds. actualis
per eos operari. Tali est virtus quod inest baculo
a brachio illius mouente. Aperte igitur sic habet
potestur potestur super demonia et super laguno-
res ad expellendum utrumque. Habuerunt insu-
per potestur. I. licet etiam adiurandi demones:
secundum s. Thome. ij. ij. q. xc. Adiurandi inquit non
depescendo: sed impando. non ut possint: sed ut
non obsint. Et spacio tamen difficile. s. alij sci-
entia sunt scientia demonum. ut Jacobus in liga-
do phisletum. Licet ergo eis impugnare nos
bis noceat: non autem ut nos doceatur. Hec illi
quattuor ad secundum. vide dominica (le brachio
ij. aduenit. Et s. Onus vocatus Iesus. xijij.
apostolis dedit illis virtutem et potestem super omnia
demonia. et ut longe cura. Et misit illos per
dicando regnum dei. I. adiutorium regum institutorum
regni dei. et christianorum (et sanare infir-
mitates. Et ait ad illos. Nihil tule. in via: neque
virga: neque pa. neque pecunia: neque du-
as tunicas. Et in quaevum domum cum Ambrosio. vel ne exeat
fz. Ciril. propter vitre necarta pecuniam: quod per
videbatur vobis vita receptores. Ut ne ex-
eundem ne hospite perirent. cesa patet.